MÃ CỔ ĐÔNG/No.:

1/2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Independence – Freedom – Happiness

…………………., ngày………tháng ……. năm 2025

…………………., date………month……year 2025

GIẤY ỦY QUYỀN

LẤY Ý KIẾN CỔ ĐÔNG BẰNG VĂN BẢN

POWER OF ATTORNEY

FOR COLLECTING THE WRITTEN OPINIONS OF SHAREHOLDERS

Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN SỢI THẾ KỶ

To: BOARD OF DIRECTORS OF CENTURY SYNTHETIC FIBER CORPORATION

1. Bên ủy quyền/ Authorizing party:

Tên cổ đông (cá nhân/tổ chức):  ......................................................................................................................

Name of shareholder (Individual/Organization):  ..........................................................................................

Người đại diện theo pháp luật hay theo ủy quyền của cổ đông là tổ chức:

Legal representative (for organization):

Số CCCD/GCNĐKDN: ................................... ngày cấp: ............................ nơi cấp: .....................................

ID Card/Passport/Business Registration Certificate No.: ..............................................................................

Date of Issue: ..........................................  Place of Issue:...............................................................................

Địa chỉ:  ...........................................................................................................................................................

Address: ..........................................................................................................................................................

Tổng số cổ phần sở hữu/ đại diện:  .................................................................................................... cổ phần

Number of shares owned/represented:  ............................................................................................... shares.

(Bằng chữ:  ........................................................................................................................................ cổ phần)

(In writing: ......................................................................................................................................... shares)

2. Bên nhận ủy quyền/ Authorized party:

2.1. Ủy quyền cho người khác/ To authorize another person:  

Tên cá nhân/ Người được ủy quyền:………………………………………. ..................................................

Authorized person:  .........................................................................................................................................

Số CCCD/ GCNĐKDN:  ................................................................................................................................

ID Card/Passport/Business Registration Certificate No.: ..............................................................................

Cấp ngày: ………………………………………. Nơi cấp: ……………………………………. ..................

Date of Issue:  ............................................ Place of Issue:  ...........................................................................

Địa chỉ: ............................................................................................................................................................

Address: ............................................................................................................................................................

Số cổ phần được ủy quyền: .............................................................................................................................

Number of shares subject to the authorization:  ..............................................................................................

(Bằng chữ: …………………………………………………………………………………………  cổ phần)

(In writing: .............................................................................................................................................. shares)

  MÃ CỔ ĐÔNG/No.:

2/2

hoặc/or

2.2.  Ủy quyền cho Chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần Sợi Thế Kỷ/ To authorize the Chairman of the Board

Directors of Century Synthetic Fiber Corporation:  

Họ và tên: ĐẶNG TRIỆU HÒA

Full name: DANG TRIEU HOA

CCCD số: 079069011874 ngày cấp: 11/08/2021 nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH.

ID card no.: 079069011874

Date of issue: 11/08/2021 Place of issue: Department of Administrative Management of Social Order

Số cổ phần được ủy quyền:  ............................................................................................................................

Number of shares subject to authorization: ...................................................................................................

(Bằng chữ: …………………………………………………………………………………………  cổ phần)

(In writing: ......................................................................................................................................... shares).

3. Nội dung ủy quyền/ Scope of Authorization:

Bên nhận ủy quyền được nhân danh bên ủy quyền lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản của Công ty Cổ phần Sợi

Thế Kỷ và thực hiện đầy đủ các quyền và nghĩa vụ của cổ đông liên quan đến số cổ phần được uỷ quyền.

The authorized party shall be entitled, on behalf of the authorizing party, to attend the collecting of

shareholder’s written opinions and completely fulfill the shareholder’s rights and obligations with respect to

the number of authorized shares.

Bên nhận ủy quyền chỉ được thực hiện những công việc trong phạm vi được ủy quyền và không được

ủy quyền lại cho bên thứ 3.

The authorized party shall only perform the tasks within the scope of authorization and shall not authorize

to any other third party.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi đợt lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản vào ngày …/…./2025

kết thúc.

This power of attorney is valid from the signing date to the end of the collecting of shareholder’s written

opinions on …/…/2025.

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc ủy quyền này và cam kết không có bất kỳ sự

khiếu nại nào về sau.

The authorizing party shall be legally responsible for this authorization and commits not to have any

complaints in the future.

BÊN ỦY QUYỀN

AUTHORIZING PARTY

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

(Signature, full name, seal)

BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

AUTHORIZED PARTY

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

(Signature, full name, seal)